СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12.02.2015 	                						№ 505/92
г. Дмитров

О внесении изменений в решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 04.12.2014г. № 474/87 «О передаче отдельных полномочий муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области  муниципальному образованию городское   поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области в сфере рекламной деятельности»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 04.12.2014г. № 474/87 «О передаче отдельных полномочий муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области  муниципальному образованию городское   поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области в сфере рекламной деятельности» (далее по тексту – Решение):
1.1. абзац 7 подпункта 1.1. пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:
«-консультации по проведению аукциона и заключению договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, подготовка и выдача пакета документов необходимых для предоставления заявки на участие в аукционе;»;
1.2. в абзаце 9 подпункта 1.1. пункта 1 слово «конкурса» заменить словом «аукциона»;
1.3. в абзаце 10 подпункта 1.1. пункта 1 слова «конкурсной комиссии» заменить словами «комиссии по проведению торгов в форме открытого аукциона»;
1.4.  в абзаце 11 подпункта 1.1. пункта 1 слово «конкурса» заменить словом «аукциона»;
1.5. абзац 15 подпункта 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«-аннулирование разрешения на установку рекламной конструкции;»;
1.6. подпункт 1.1. пункта 1 дополнить новым абзацем следующего содержания:
«-проведение мероприятий по обеспечению соответствия количества фактически размещенных рекламных конструкций схеме размещения рекламных конструкций на территории Дмитровского муниципального района».
2. Поручить Главе Дмитровского муниципального района Московской области В.В. Гаврилову подписать с руководителем администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района О.В. Гавриловым дополнительное соглашение к  Соглашению о передаче отдельных полномочий муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области  муниципальному образованию городское   поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области в сфере рекламной деятельности.
3. Направить настоящее решение в Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района и в администрацию городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Дмитровский вестник».

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                           В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                          В.В. Гаврилов